淮北日报社广告服务中心遗失
中国工商银行股份有限公司淮
北淮海路支行开户许可证，核准
号：J3660001028703，声明作废。

淮 北 市 华 圣 房 产 有 限 公 司
(91340600713929952H ):

你（单位）未取得规划许可建设五小
南（A#、B#）住宅楼的行为，违反了《中华
人民共和国城乡规划法》第四十条第一款
之规定，依据《中华人民共和国城乡规划
法》第六十四条，本机关于2021年3月22
日依法向你（单位）送达了《行政处罚决定
书》淮相城管（规划）罚[2021]第1007 号，
处以人民币伍拾万零叁仟玖佰柒拾壹元
伍角陆分（503971.56 元）的罚款。你（单
位）至今未履行处罚决定。

根据法定程序，现需要向你（单位）送
达《行政决定履行催告书》淮相城执（规

划）决催字[2021]第 1001 号，因无法用其
它法定方式送达，现依法向你（单位）公告
送达。本公告自登报之日起，经过60日
即视为送达。请你（单位）于送达之日起
15日内履行行政处罚决定。如无正当理
由，逾期仍不履行该义务的，本机关将依
法向人民法院申请强制执行。

附《行政处罚决定书补正通知书》：因
缴纳罚款银行业务变更，现进行补正。补
正前：被处罚人应自收到本行政处罚决定